ingreßibus , & egreſsibus fuis, cum

prätis , pafcuis, rivis , aquis, acenijs,

molendinis , & eorum locis, pifcarijs,

fàltibus , fontibus, nemoribus , & cum

omnibus dire&turis , & pertinentijs :

füis , vobis , & pofteris veftris jure

hæreditario perennitèr habendam, &

irrevocabiliter pofsidendam. Si quis

verò hanc Chartam infringere , vel

d minuere præſumpferit, iram Deiom

nipotentis plenariè incurrat, & infu

per Regia parti mille aureos in cauto

perfolvat ,& damnum , quod vobis in

tulerit , duplicatum reftituat. Facta

Charta apud Monzon, Era millefima

ducentefima vigefima nona , o&tvo

Kalendas Maj. Et ego Rex Aldefon

fus regnans in Caftella,& Toleto hanc

Chartam , quam fieri jufsi, manu pro

pria roboro, & confirmo.

April. 8. an. I 199.

Et el otro dicie asi. Praefenti

bus, & futuris notum fit, 'ac mani

feitum , quòd ego Aldefonſus, Dei

gratia, Rex Caftellæ, & Toleti, unà

cum uxore mea Regina Alienor , &

cum filio meoFerrando , facio: Char

tam donationis , concefsionis , & ftu

bilitatis Deo, & Ordini de ಸ್ಟ್ರ
quem ftatuit Comes Rodericus ,

vobis Roderico Gundifalvi ejufdem

inftanti Magiftro, veftrifque fucceffo

ribus , & omnibus fratribus ejufdem

Ordinis præfentibus , & futuris per

petuò duraturam. Dono itaque vobis,

& concedo omnes hæreditates meas,

quas habeo in Garfon , & in antiqui

tate , quæ funt in Cerrato, propè Pa

lenciolam, cum terris , vineis , pratis,

pafcuis, aquis, nemoribus , & defefis,

& cum omnibus direĉturis , terminis,

& pertinentijs fuis , jure hæreditario

in perpetuùm habendas, & irrevoca

bilitèr , liberè , & quietè finc contra

gictione aliqua poßidendas: prædictas

fiquidem hæreditates vobis dóno præ

dicto Magiflro , & concedo in con

cambium pro Segura , quæ nunc eft

Aldea de Placencia, quàm quondim

vobis dederam , & poftmodùm eam à

vobis accepi , exceptis fernis veftris,

& molendinis , quae ibidèm in Segurà

habetis, quæ vobis perennitèr haben

da, & ſine fine poſsidenda dimiſsi, &

hæc meæ donationis, concefsionis, &

ftabilitatis pagina, rata , ft.ibilis, at

que inconcufa omni tempore perfeve

ret. Si quis verò hanc Chartam in

fringere, vel diminuere præfümpferit,

iram Dei omnipotentis `plenariè in

currat, & cum Juda Domini traditore

ſupplicijs infernalibus mancipetur, &

infuper Regiæ parti mille áureos in

cauto perfolvat , & damnum , quod

vobis intulerit , duplicatum reftituat.

Faita Charta apud Almazarium, Era

miilefima ducentefima trigefima fep

tima , fexto Idus Aprilis. Et ego Réx